
ďŤˇ' /Žf/

Oz
Smlouva o přistoupení Dalšího účastníka

Specifikace Dalšího účastníka:

Název: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace
Adresa sídla: Tovačovskěho 2838, 767 01 Kroměříž
Zástupce: Dušana Náplavová, Zástupce řediteleIČ.- 70962642, Dıč; cz 70962642
Bankovní spojení: ..

(dále jen „Další účastník")

02 Czech Republic as.
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, PSČ 140 22
Zastoupené
IČ; 60193336, DIČ: 0260193336
Kontaktní osoba a kontakt hodní zástupce
tel.

(dále jen „02", nebo „Poskytovatel“)

Další účastník (Zadavatel) a společnost 02 Czech Republic as. (Poskytovatel), tímto uzavírajísmlouvu o přistoupení Dalšího účastníka, k Rámcové Smlouvě o poskytování veřejně dostupnýchslužeb elektronických komunikací. Rámcová smlouva o poskytování veřejně dostupných služebelektronických komunikací (dále jen „Rámcová smlouva o poskytování služeb“) byla uzavřena dne27. 8. 2014 mezi Poskytovatelem (02) a Účastníkem - zadavatelem veřejné zakázky (MěstoKroměříž), a jejim předmětem je dohoda o podmínkách poskytování veřejně dostupných služebelektronických komunikací (mobilní telefonie) za účelem plnění předmětné veřejné zakázkyvsouladu se Zadávací dokumentací Zadavatele (Města Kroměříž). Název a číslo předmětnéveřejně Zakázky Zadavatele jsou uvedeny v Rámcové smlouvě O poskytování služeb.V souladu a za podmínek Rámcové smlouvy o poskytování Služeb bude společnost 02 poskytovatDalšímu účastníkovi veřejně dostupné služby elektronických komunikací, a Další účastník seZavazuje tyto za sjednaných podmínek Odebírat.

02 Czech Repubíic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t800 020202 www.o2-czZapsaná v Obchodním rejstříku l-.łšstske'ho soudu v Praze oddíl B vložka 2322 [Č 60193336 DIČ (3250193336



Další účastník prohlašuje, že se Seznámil se Všeobecnými podmínkami Společnosti O2.Všeobecné podmínky v aktuálním Znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozicina kontaktních místech Společnosti 02 a na internetových stránkách www.02.cz.

Společnost 02 (Poskytovatel) souhlasí s přistoupením výše specifikovaného Dalšího účastníkak Rámcové :smlouvě O poskytování služeb Za podmínek v této smlouvě dohodnutých.

Tato smlouva o přistoupení Dalšího účastníka nabývá platnosti dnem jejího podpisu a Zaniká dnemukončení Rámcové smlouvy O poskytování služeb. Dále tato smlouva o přistoupení Dalšího

Tato Smlouva je uzavírána vsouladu s ustanoveními Zákona číslo 89/2012 Sb., občanskéhoZákoníku, v platném Znění.
Smlouva o přistoupení Dalšího účastníka je vyhotovena ve třech vyhotoveníchI přičemž každá Zestran a Zadavatel veřejné Zakázky (Město Kroměříž) obdrží po jednom vyhotovení.

vv'v- . . Q Á/ UUÍW ' IV Kromerızı dne .....Ž.. ........ ý v Km vv vr menz;
gan ac2828 2ˇŘÍŽ

270962642
(podpis a razıtko)

Dušana Náplavová, Zástupce ředitele

. i **eDUb'ÍC a'S'
šž Ěıììžwìıcì'řüą 255D'
.- h) 42 Pra ìa ı'-.\

čígzpczsmsssšöř...vV Brne dne

Account Manager
na Základě Pověření Ze dne 2. 7. 2014
Za 02 Czech Republic as.


	O2
	O20001



